Anziani et Capitanei affirmai'unt de sua fore mandato et licentia mu-

tuatos ; eo quod dicebatur ipsos victurales prò se et eorum bestiis

non habere aliquid ad expendendum.

Eodem die et loco.

Guidingus f. olim ser Burnetti iudicis populi Sancte Felicitatis

sextns Ultrarnì representavit se personaliter coram dicto domino Po-

testate in loco predicto, in mei lacobi notarii et infrascriptorum te-

stinm presentia ; dicens quod, cura nuper fuisset Florentiam reversus

de Ultramarinis partibus, iniunctum fuit sibi in dieta civitate Flo-

rentie per officiales Communis, quod ad presentem exercitum venire

curaret, et se diete Potestatis conspectui personaliter presentaret.

Testes interfuere diete presentationi Bonfilliolus spetialis et Cambius

Falconerii.
**

*' F(irmunn).

Die martis xj° maii. Actum in predicto exercita insta tentorium

Communis Florentie.

Dominus Oddo Altoviti index, Ganus Calcagni et Gherardus del

Mugnaio , officiales constituti et deputati in predicto exercitu per An-

zianos Populi Fiorentini in ipso exercitu existentes ad videndum et

extimandum equos infrascriptorum militum stipendiariorum Communis

Florentie de Armaiolo , communi concordia extimaverunt quandam

equam pili bai bruni maltinctam cum stella in testa et musculo albo

,

quam coram eis presentavit Damianus filius Domeniki de Armaiolo

,

miles stipendiarius Communis, libras quindecim florinorum parvorum.

Item, quemdam equum pili nigri cum pilis albis aliquot in testa et

balzanum de pedibus posterioribus, quem coram eis presentavit Tri-

baldus f. libertini de Rugomagno comitatus Senarum, nepos Ranerii

de Armaiolo, stipendiarius miles Communis Florentie, libras viginti

diete monete.

10 maggio.

11 maggio.

1S6.

Greccii Ciam-
pani.

.oingsffl

Eodem die. Greccius Ciampani sextus Burgi presentavit se perso-

naliter, in mei lacobi notarii et testium infrascriptorum, coram dicto

domino Potestate, sub tentorio dicti Communis in loco prefato.

Presentibus testibus Aldobrandino Bellincionis et domino Guidone

de Speczano milite diete Potestatis.

11 maggio

^g^
Die martis xj» maii. Actum in castris exercitus apud Abbatiam

Super distrin- de Ysola sitis. Infrascripti sunt electi et ordinati per Capitaneos exer-

bus'^de "retro citus ad distringendum de retro milites ut vadant stricte ad schieras.

ad^^cmeras*"'
Marsoppinus de Rossis quondam n

Ormanni lacoppi

lacoppus Canisciani

sextus Ultrarni.

e. 2ì>'

Il maggio.
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Domimis Albizus de Ruvinoso de \